



RECIBIDO GERENCIA

15 JUN. 2022

Nombre: Carla 7:48.04

ORDEN DE COMPRA No 28/2022  
LIBRE GESTIÓN No 50/2022  
FECHA: 14 DE JUNIO DE 2022

NOMBRE DE LA CONTRATISTA: MÚLTIPLES NEGOCIOS, S.A DE C.V. (NIT: 0614-110394-104-5)

UNIDAD SOLICITANTE: LOGÍSTICA Y ACTIVOS

Solicito a usted(es) entregar a La Caja Mutual de los Empleados del Ministerio de Educación, lo requerido en esta orden.

ÍTEM	UNIDAD DE MEDIDA	CANT.	DESCRIPCIÓN	Marca	Precio Unitario US \$ (incluye IVA)	Monto Total US \$ (incluye IVA)
SUMINISTRO DE ARTÍCULOS DE OFICINA, CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2022, según el siguiente detalle:						
36	Par	6	Juegos de cubiertas plásticas, tamaño oficina, para anillado, surtido de colores.	S/MARCA	\$0.55	\$3.30
39	Unidad	3	Dispensadores de clips (depósito con imán).	POINTER	\$0.80	\$2.40
44	Unidad	670	Folders de manila, tamaño carta, 125 gramos.	IRASA	\$0.05	\$33.50
45	Unidad	1168	Folders de manila, tamaño oficina, 125 gramos.	IRASA	\$0.06	\$70.08
77	Unidad	39	Plumones permanentes, punta biselada, trazo de 5 mm., aproximadamente, color negro.	ARTLINE	\$1.16	\$45.24
78	Unidad	35	Plumones permanentes, punta biselada, trazo de 5 mm., aproximadamente, color azul.	ARTLINE	\$1.16	\$40.60
79	Unidad	15	Plumones permanentes, punta biselada, trazo de 5 mm., aproximadamente, color rojo.	ARTLINE	\$1.16	\$17.40
80	Unidad	11	Plumones para pizarra, punta biselada, trazo de 5 mm., aproximadamente, color negro.	ARTLINE	\$1.25	\$13.75
81	Unidad	11	Plumones para pizarra, punta biselada, trazo de 5 mm., aproximadamente, color azul.	ARTLINE	\$1.25	\$13.75
82	Unidad	11	Plumones para pizarra, punta biselada, trazo de 5 mm., aproximadamente, color rojo.	ARTLINE	\$1.25	\$13.75
83	Unidad	4	Plumones para pizarra, punta biselada, trazo de 5 mm., aproximadamente, color verde.	ARTLINE	\$1.25	\$5.00
99	Juegos de 5 unidades	76	Juegos de separadores, de colores, para archivador de palanca, NO cartulina.	STUDMARK	\$0.80	\$60.80
109	Caja	4	Tachuelas pequeñas, de colores.	STUDMARK	\$0.50	\$2.00
113	Bote	1	Tintas para numeradora, color negro, bote de 2 oz.	EVANO	\$1.80	\$1.80
			<p>Lugar de entrega: Edificio Caja Mutual, Blvd. Dr. Héctor Silva, Calle Guadalupe #156, Colonia Médica, San Salvador.</p> <p>Plazo de entrega: 5 días hábiles después de recibida la orden de compra.</p>			



NOMBRE DE LA CONTRATISTA: MÚLTIPLES NEGOCIOS, S.A DE C.V. (NIT: 0614-110394-104-5)

UNIDAD SOLICITANTE: LOGÍSTICA Y ACTIVOS

ÍTEM	UNIDAD DE MEDIDA	CANT.	DESCRIPCIÓN	Marca	Precio Unitario US \$ (incluye IVA)	Monto Total US \$ (incluye IVA)
			<p>Garantía: 1 año por defectos de fabricación, no por mal uso o mal almacenaje.</p> <p>Las especificaciones técnicas y la oferta adjudicada forman parte integrante de esta Orden de Compra.</p>			
Administradora de la orden de compra: Licda. Clelia Elizabeth Trejo de Arévalo, Asistente de Logística Tel: 2132-4122, correo electrónico: Clelia_trejo01@Cajamined.gob.sv						
**SON TRESCIENTOS VEINTITRÉS 37/100 DÓLARES**						\$323.37

FORMA DE PAGO: Un solo pago con crédito a 30 días máximo, después de recibido a entera satisfacción los bienes requeridos.

NOTA: Se retendrá en concepto de anticipo del Impuesto a la Transferencia de Bienes Muebles y a la prestación de Servicios, el 1% por ciento, de conformidad al artículo 162 del Código Tributario, por lo que deberá emitir la factura indicando el valor de la retención.

  
 Realizado  
 UACI

  
 No Bo.  
 GERENTE OPERATIVA

  
 ADJUDICADO  
 GERENTE